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Abertura Campeonato PR de Cross Country

Classificado por voltas |

NACIONAL 250CC
Prova

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:39:53

Colombo 0,000 Km
25/05/2025 13:00 .
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P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T Cidade Patrocinio
1 100 GABRIEL MANZATTI 10 3:59.587  CAMPOLARGO MANZATTI RACING /PEZINHO RACING/
2 25 LUIS EDUARDO ALMEIDA 10 3:06.024 3:06.024 4:27.944  SAOJOSEDOSPINHAIS ~ MX1 STORE GOLDEN CAR VITAMIN FACTORY NIPPON MOTOS RAC
3 5 EDUARDO MALCHESKI 10 58.175 4:04.199 4:29.232  CAWPOLARGO MALCH MOTO PEGAS
4 99 ELIZANDRO DOS ANJOS 9 1 Volta 1 Volta 4:29.417  CURITIBA
5 177 EVERTON STRACKE 9 1:10.533 1 Volta 4:33.740  PIEN STRACKE RACING MX1 STORE HOTEL SANTO ANTONIO ACADEMI/
6 136  JONATHAN JAREK 9 1:36.956 1 Volta 4:19.520  CAMPO MAGRO D+PRESENTES
7 222  NATHAN BASILIO 6 3 Voltas 4 \oltas 4:27.714  CAMPOLARGO
8 126  GUILHERME DA SILVA 2 4 \oltas 8 Voltas 4:34.506  CAVWPOMAGRO PROTORK/PERERECAAUTOCENTER
9 377  DANILO GONGALVES DOS REIS 2 16:48.478 8 Voltas 10:36.948 CAMPINAGRANDEDOSL  SUPER MERCADO PAULO
10 62 JOSE CARLOS FIGUEIREDO 2 1:39.779 8 \Voltas 11:13.593  CAMPO LARGO RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN ,
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

3:06.024 -

3:59.587

100 - GABRIEL MANZATTI

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa
Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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Abertura Campeonato PR de Cross Country

NACIONAL 250CC

Prova

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:39:53

Colombo 0,000 Km
25/05/2025 13:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 5:23.314 +1:03.794 13:21:10.976
(100) GABRIEL MANZATTI 8 5:24.835 +1:05.315 13:26:35.811
1 3:59.587 12:47:43.876 9 5:24.237 +1:04.717 13:32:00.048
2 4:07.863 +8.276 12:51:51.739
3 4:08.960 +9.373 12:56:00.699 (222) NATHAN BASILIO
4 4:04.369 +4.782 13:00:05.068 1 4:21.714 12:49:09.910
5 4:14.566 +14.979 13:04:19.634 2 4:38.449 +10.735 12:53:48.359
6 4:19.838 +20.251 13:08:39.472 3 4:33.654 +5.940 12:58:22.013
7 4:10.665 +11.078 13:12:50.137 4 4:33.182 +5.468 13:02:55.195
8 4:23.807 +24.220 13:17:13.944 5 5:08.812 +41.098 13:08:04.007
9 5:04.328  +1:04.741 13:22:18.272 6 4:33.251 +5.537 13:12:37.258
10 5:12.390 +1:12.803 13:27:30.662
(126) GUILHERME DA SILVA
(25) LUIS EDUARDO ALMEIDA 1 4:34.506 12:49:18.040
1 4:33.047 +5103 12:48:50.135 2 4:53.501 +18.995 12:54:11.541
2 4:28.721 +0.777 12:53:18.856
3 4:27.944 12:57:46.800 (377) DANILO GONGALVES DOS REIS
4 4:33.590 +5.646 13:02:20.390 1 15:12.365 +4:35.417 13:00:23.071
5 4:32.253 +4.309 13:06:52.643 2 10:36.948 13:11:00.019
6 4:33.932 +5.988 13:11:26.575
7 4:31.593 +3.649 13:15:58.168 (62) JOSE CARLOS FIGUEIREDO
8 4:58.351 +30.407 13:20:56.519 1 11:13.593 13:00:18.284
9 4:50.052 +22.108 13:25:46.571 2 12:21.514 +1:07.921 13:12:39.798
10 4:50.115 +22.171 13:30:36.686
(5) EDUARDO MALCHESKI
1 4:58.354 +29.122 12:49:15.083
2 4:31.410 +2.178 12:53:46.493
3 4:46.463 +17.231 12:58:32.956
4 4:40.573 +11.341 13:03:13.529
5 4:51.872 +22.640 13:08:05.401
6 4:31.568 +2.336 13:12:36.969
7 4:29.232 13:17:06.201
8 4:45.883 +16.651 13:21:52.084
9 4:48.482 +19.250 13:26:40.566
10 4:54.295 +25.063 13:31:34.861
(99) ELIZANDRO DOS ANJOS
1 4:38.189 +8.772 12:49:39.593
2 4:30.643 +1.226 12:54:10.236
3 4:35.439 +6.022 12:58:45.675
4 5:11.931 +42.514 13:03:57.606
5 4:29.417 13:08:27.023
6 4:48.077 +18.660 13:13:15.100
7 5:09.787 +40.370 13:18:24.887
8 5:32.436 +1:03.019 13:23:57.323
9 5:15.236 +45.819 13:29:12.559
(177) EVERTON STRACKE
1 4:33.740 12:48:59.684
2 4:33.954 +0.214 12:53:33.638
3 4:51.228 +17.488 12:58:24.866
4 5:21.017 +47.277 13:03:45.883
5 4:37.262 +3.522 13:08:23.145
6 5:02.086 +28.346 13:13:25.231
7 4:46.982 +13.242 13:18:12.213
8 5:11.588 +37.848 13:23:23.801
9 6:59.291 +2:25.551 13:30:23.092
(136) JONATHAN JAREK
1 4:48.045 +28.525 12:48:54.058
2 4:19.520 12:53:13.578
3 6:25.946 +2:06.426 12:59:39.524
4 4:55.659 +36.139 13:04:35.183
5 6:02.622 +1:43.102 13:10:37.805
6 5:09.857 +50.337 13:15:47.662
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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